
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 1^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: venerdì 13 luglio 2012 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand-St-Anselme - Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 7 0.19.34 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 47 0 50 
 2 27 0.20.16 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 30 
 3 13 0.20.45 MACORI LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 26 
 4 45 0.21.09 TUMMINIA MAURIZIO ATLETICA FRECCE ZENA MM35 Ama 46 0 0 
 5 46 0.21.15 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 45 0 45 
 6 52 0.21.24 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 44 0 40 
 7 23 0.21.28 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 43 0 50 
 8 34 0.21.32 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 42 0 37 
 9 56 0.21.40 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 41 0 34 
 10 51 0.22.09 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 40 0 45 
 11 54 0.22.23 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 39 0 31 
 12 8 0.22.30 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 38 0 40 
 13 26 0.22.33 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 37 0 37 
 14 9 0.22.37 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 36 0 34 
 15 43 0.22.41 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 35 0 29 
 16 49 0.22.55 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 34 0 50 
 17 18 0.22.57 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 33 0 45 
 18 42 0.22.58 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 7 0 30 
 19 21 0.23.24 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 32 0 27 
 20 55 0.23.25 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 31 0 25 
 21 31 0.23.56 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 30 0 50 
 22 17 0.24.02 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 29 0 40 
 23 10 0.24.12 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 28 0 23 
 24 5 0.24.29 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 27 0 31 
 25 32 0.24.51 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 26 0 45 
 26 33 0.25.06 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 25 0 40 
 27 39 0.25.21 OBERTO ENRICO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 24 0 37 
 28 37 0.25.28 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 23 0 29 
 29 35 0.25.29 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 22 0 37 
 30 48 0.25.45 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 21 0 27 
 31 36 0.25.52 BERARD LEO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 20 0 25 
 32 47 0.25.54 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 19 0 23 
 33 11 0.26.03 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 18 0 21 
 34 1 0.26.22 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 17 0 50 
 35 20 0.26.32 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 16 0 19 
 36 30 0.26.50 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 6 0 26 
 37 3 0.27.03 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 15 0 45 
 38 16 0.27.31 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 14 0 34 
 39 41 0.28.05 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 Vet 13 0 0 
 40 14 0.28.09 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 12 0 21 
 41 38 0.28.21 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 11 0 34 
 42 24 0.28.24 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 10 0 0 
 43 4 0.28.34 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 9 0 18 
 44 15 0.28.41 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 8 0 19 
 45 53 0.28.56 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 7 0 17 
 46 6 0.29.09 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 5 0 30 
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 1^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: venerdì 13 luglio 2012 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand-St-Anselme - Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 2 0.29.43 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 6 0 40 
 48 12 0.30.41 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 5 0 37 
 49 19 0.30.48 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 4 0 22 
 50 22 0.30.58 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 4 0 31 
 51 28 0.31.29 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 3 0 18 
 52 50 0.31.44 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 3 0 30 
 53 29 0.33.17 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 2 0 16 
 54 44 0.33.19 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 2 0 26 
 55 40 0.33.29 MOLON ALEXIA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 1 0 19 
 56 25 0.38.49 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 0 34 
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 1^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: venerdì 13 luglio 2012 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand-St-Anselme - Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 6 
 1 27 0.20.16 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 30 
 2 13 0.20.45 MACORI LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 26 

 Sen F Km. 6 
 1 50 0.31.44 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 3 0 30 

 MasterA F Km. 6 
 1 42 0.22.58 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 7 0 30 
 2 30 0.26.50 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 6 0 26 
 3 19 0.30.48 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 4 0 22 
 4 40 0.33.29 MOLON ALEXIA LO CONTREBANDJE' SF 1 0 19 

 MasterB F Km. 6 
 1 6 0.29.09 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 5 0 30 
 2 44 0.33.19 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 2 0 26 

 Sen M Km. 6 
 1 7 0.19.34 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 47 0 50 
 2 46 0.21.15 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 45 0 45 
 3 52 0.21.24 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 44 0 40 
 4 34 0.21.32 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 42 0 37 
 5 56 0.21.40 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 41 0 34 
 6 54 0.22.23 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 39 0 31 
 7 43 0.22.41 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 35 0 29 
 8 21 0.23.24 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 32 0 27 
 9 55 0.23.25 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 31 0 25 
 10 10 0.24.12 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 28 0 23 
 11 14 0.28.09 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 12 0 21 
 12 15 0.28.41 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 8 0 19 
 13 28 0.31.29 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 3 0 18 

 Ama Km. 6 
 1 45 0.21.09 TUMMINIA MAURIZIO ATLETICA FRECCE ZENA MM35 46 0 0 
 2 31 0.23.56 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 30 0 50 
 3 32 0.24.51 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 26 0 45 
 4 33 0.25.06 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 25 0 40 
 5 39 0.25.21 OBERTO ENRICO LO CONTREBANDJE' MM35 24 0 37 
 6 38 0.28.21 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 11 0 34 

 Vet Km. 6 
 1 23 0.21.28 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 43 0 50 
 2 51 0.22.09 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 40 0 45 
 3 8 0.22.30 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 38 0 40 
 4 26 0.22.33 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 37 0 37 
 5 9 0.22.37 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 36 0 34 
 6 5 0.24.29 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 27 0 31 
 7 37 0.25.28 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 23 0 29 
 8 48 0.25.45 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 21 0 27 
 9 36 0.25.52 BERARD LEO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 20 0 25 
 10 47 0.25.54 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 19 0 23 
 11 11 0.26.03 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 18 0 21 
 12 20 0.26.32 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 16 0 19 
 13 41 0.28.05 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 13 0 0 
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 1^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: venerdì 13 luglio 2012 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand-St-Anselme - Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 14 4 0.28.34 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 9 0 18 
 15 53 0.28.56 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 7 0 17 
 16 29 0.33.17 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 2 0 16 

 Pio Km. 6 
 1 49 0.22.55 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 34 0 50 
 2 18 0.22.57 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 33 0 45 
 3 17 0.24.02 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 29 0 40 
 4 35 0.25.29 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 22 0 37 
 5 16 0.27.31 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 14 0 34 
 6 22 0.30.58 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 4 0 31 

 Sup P Km. 6 
 1 1 0.26.22 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 17 0 50 
 2 3 0.27.03 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 15 0 45 
 3 24 0.28.24 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 10 0 0 
 4 2 0.29.43 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 6 0 40 
 5 12 0.30.41 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 5 0 37 
 6 25 0.38.49 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 0 34 
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 1^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: venerdì 13 luglio 2012 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand-St-Anselme - Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 327 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 280 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 118 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 106 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 68 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 48 
 7 ATLETICA FRECCE ZENA 46 
 8 A.S.D. ATLETICA ZERBION 40 
 9 LO CONTREBANDJE' 35 
 10 HAPPY RUNNER CLUB 13 
 11 A.S.D. CANAVESE 2005 10 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 17 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 4 LO CONTREBANDJE' 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
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 1^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
 Data: venerdì 13 luglio 2012 Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand-St-Anselme - Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 15 
 POL. DIL. SANT'ORSO 13 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 LO CONTREBANDJE' 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
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